

पत्रांक:- 484

दिनांक:- 23/2/2021

प्रेषक:- आजीवा आभियंता
आजीवा कार्य विभाग कार्य अंचल
रामदसीपुर

सेवा में,

मुख्य अभियंता 4

आजीवा कार्य विभाग विशाखपट्टण

23/2/21

विषय:- शाठ काठ विठ, कार्य प्रगटल बलिचा के अर्हगत कुक
आठ प्रकल्पन (F.D.R योजना के अर्हगत) पर नकली
अनुमोदन पढ़ान कर प्रशासनिक स्वीकृति हेतु भेजने
के सम्बन्ध में।

पत्रांक:- कार्य पालक अभियंता शाठ काठ विठ कार्य प्रगटल
बलिचा के पत्रांक 177 अनु बलिचा दिनांक 18.2.21.

महोदय,

उपरोक्त विषय के सम्बन्ध में निवेदन पूर्वक
सूचित करना है कि कार्य प्रगटल बलिचा के अर्हगत
F.D.R योजना के अर्हगत कुल आठ पत्रों में कराए गए
कार्य के प्रकल्पन पर नकली अनुमोदन पढ़ान कर
प्रशासनिक स्वीकृति हेतु भेजने के अर्हगत में सूचित
किया जाता है।

विश्वनाथराज

23.2.2021
बनोदय बलिचा
आजीवा कार्य विभाग
कार्य अंचल, रामदसीपुर
23/2/2021

क्र. सं०	पथ का नाम	क्षतिग्रस्त भाग (मी० में)	कराए गए कार्य	कराए गए निर्माण कार्य की राशि (रु० में)	GST @12%	L. Cess @1%	S. Fee @10%	Total	अभियुक्ति
1	जीनापुर से कटहरी पथ में कावस्थित 4 Km का एसीच मरम्मत काम	958	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	807196=00	96864=00	8072=00	—	912131=00	पुर्ण
2	762 से सिद्धपुर पथ मरम्मत काम	228	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1646156=00	197539=00	16462=00	—	1860156=00	पुर्ण
3	नाझिकु से ब्याहुर पथ मरम्मत काम	88	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1036111=00	124333=00	10361=00	—	1170805=00	पुर्ण
4	761 से सरलाही पुरवारी बीला पथ मरम्मत काम	48	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	142156=00	17059=00	1422=00	—	160637=00	पुर्ण
5	सरलाही से जोरहा हरिजंग बीला पथ मरम्मत काम	507	Brick Bat	9380408=00	285649=00	23804=00	—	268986=00	पुर्ण
6	सुहागी कार से वन पुल का एसीच पथ मरम्मत काम	720	Brick Bat	138623=4	16635=00	1386=00	—	156644=00	पुर्ण
7	761 से सोनवर्षा	459.5	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1669841=00	20038=00	16698=00	—	1886921=00	पुर्ण
8	कटहरी पुल का एसीच पथ	275	Brick Bat	172418=00	20690=00	1724=00	17	194533=00	पुर्ण

for
Executive Engineer
RWD (W) Div.,

पथ का नाम (पं० का नाम) - 41147
जम्मा
22422

18/10/24
18/10/24
18/10/24

Detailed Estimate for DPR

Road Name :- Srinathpur to Kathari Road in 4th Km Approach Bridge.

Item No. :- Supplying Bomboo, Piling and Making Chachri including cost of Labour, etc.-----
-----do do all completed job of E/I

Ch. (M)	No.	Length (In M)	Width (In M)	Depth (In M)	Quantity (In M3)	Rate	Amount
Both	4	55.00	0.00	2.50	550.00		
	1	36.00	0.00	2.50	90.00		
	1	5.00	0.00	2.50	12.50		
					652.50	182.22	118898.55

Item No-2 : Supplying and Stacking Filled local Sand cement Bag including cost of Labour, etc.---
-----do do all completed job of E/I

Both	4	55.00	0.40	1.20	105.60		
	1	36.00	0.40	2.00	28.80		
	1	5.00	0.40	1.80	3.60		
				Total	138.00	29=14	1,18,274=00
Nos. of Bag	138.00 / 0.034		4058.82	say	4058.82	30-6	124200

Item No-3 : Supplying laying & Compacting Brick Bat in road-----do do all completed job of E/I

Both	4	55.00	1.00	1.10	242.00		
	1	36.00	1.00	1.80	64.80		
	1	5.00	1.00	0.90	4.50	1680=82	5722,990=80
					311.30	1812.07	564097.391
Total Estimate Cost						7,60,163=10	807196
Add 12% GST						91,220=8	96864
Add 1% Labour Cess						7602=8	8072
Total Estimate Cost							912131

JE
21/02/21

AE
02/02/21

8,58,985=00
Say 8,59,000=00
12/02/21
EE

Technical Approved As 8,59,000=00 E.A. 17th L. Km
Signature and Date

20/01/21
वसुदेव बाबुराव
जातीय कार्य विभाग
कार्य बंधन, प्रयत्नोद्गम